

YANGO Młody Jęczmień ekstrakt 90kaps



Cena: 37,93 zł

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rejestracja

Opis produktu

Młody Jęczmień (*Hordeum vulgare*) ma bardzo charakterystyczną zieloną barwę. Kolor ten zawdzięcza wysokiej zawartości chlorofilu. Roślina ta, to rodzaj zboża z rodziny wiechlinowatych, które uznawane są za superfood. Jego właściwości są znane od tysięcy lat, stanowił jeden ze składników diety starożytnych Rzymian. Dziś odkrywany jest na nowo.

USUWANIE TOKSYN Z ORGANIZMU

Młody jęczmień ma działanie detoksykacyjne. Występujący w zbożu chlorofil i beta –karoten sprzyjają wydalaniu toksyn z organizmu oraz korzystnie wpływają na działanie wątroby. Regularne spożywanie młodego jęczmienia wspomaga procesy metaboliczne.

Pozytywnie wpływa na zdrowie wątroby i woreczka żółciowego. Ten super foods jest bogatym źródłem witamin A,C,E i K, a także wielu witamin z grupy B jak i B-karotenu. Bogaty jest w związki mineralne oraz pierwiastki śladowe takie jak: chrom, cynk, bor, fosfor, potas, selen, miedź, mangan, żelazo.

Ciekawostka –zielony jęczmień posiada więcej beta-karotenu niż marchew!

Regularna suplementacja młodym jęczmieniem pozytywnie wpływa na:

- zdrowie psychiczne-zdrowie wątroby i woreczka żółciowego
- dostarcza witaminy i minerały w naturalny sposób
- zapewnia działanie przeciwutleniające, chroni tkanki i komórki organizmu przed uszkodzeniem oksydacyjnym

Bez dodatków i wypełniaczy

Odpowiedni dla wegan i wegetarian

Składnik aktywny 1 kapsułka 2 kapsułki
Młody jęczmień - ekstrakt 10:1 400 mg 800 mg

Zalecane dawkowanie: 1 kapsułka 2 razy dziennie.
Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku.

Skład: Ekstrakt z młodego jęczmienia (*Hordeum vulgare*) 10:1 Skład kapsułki: Celuloza roślinna (wegetariańskie).

Informacja: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 44,1 g

Ostrzeżenie: Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym.

Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Główny Inspektorat Sanitarny: 2021/06/08/SD/8D7220